
37056 

О внесении изменений в приложение 
к постановлению администрации Алек- 
сандровского муниципального района от  
14.11.2019 № 680 «Об утверждении муни- 
ципального задания муниципальному бю- 
джетному учреждению Всеволодо-Вильвен- 
ского городского поселения «Центр культу- 
ры, спорта, туризма, молодежной политики 
и военно-патриотического воспитания «Хи- 
мик» на 2020 и плановый период 2021 и 
2022 годов  

 

В целях уточнения уникального номера реестровой записи на оказание 

муниципальных услуг (выполнение работ) и затрат на содержание имущества 

муниципального бюджетного учреждения Всеволодо-Вильвенского городского 

поселения «Центр культуры, спорта, туризма, молодежной политики и военно-

патриотического воспитания «Химик» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 

годов,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

Александровского муниципального района от 14.11.2019 г. № 680 «Об 

утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному 

учреждению Всеволодо-Вильвенского городского поселения «Центр культуры, 

спорта, туризма, молодежной политики и военно-патриотического воспитания 

«Химик» на 2020 и плановый период 2021 и 2022 годов», согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 
Глава муниципального района – 
глава администрации Александровского 
муниципального района             С.В. Богатырева 

 04.12.2019 738 



37056 

 
УТВЕРЖДЕНЫ 
постановлением администрации 
Александровского муниципального 
района  
от 04.12.2019  №  738 

 
Приложение к постановлению 
администрации Александровского 
муниципального района  
от                 _ №   

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в муниципальное задание  муниципального бюджетного учреждения Всеволодо-Вильвенского городского 

поселения «Центр культуры, спорта, туризма, молодежной политики и военно-патриотического воспитания 

«Химик» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

 

1. в пункте 3 части 1 «Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (услуг)»: 

1.1. пункт 3.1. части 1 «Показатели качества оказываемой муниципальной услуги (услуг)», уникальный номер 

реестровой записи по муниципальной услуге «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» изложить в 

новой редакции следующего содержания: 

Уникальный номер реестровой 

записи 

Наименование 

муниципальной 

услуги 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) оказания 

муниципальной услуги Наименование 

показателя, 

единица 

измерения 

Значения показателей качества муниципальной услуги 

Наименование 

показателя 

Наименов

ание 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименов

ание 

показателя 

отчетный 

финансовы

й год 

текущий 

финансовый 

год 

очередной 

финансовый 

год <**> 

первый 

год 

плановог

о 

периода 

второй 

год 

плановог

о 

периода 

900400О.99.0.ББ84АА00000 
 

Организация и 

проведение 

культурно-

массовых 

Культурно-

массовых (иной 

деятельности, в 

результате 

  На территории 

Российской 

Федерации 

 1. Количество 

посещений 

учреждений 

культуры в 

3,27 3,27 3,35 3,44 3,52 

../../../../../../Documents%20and%20Settings/OVZIMINA/Рабочий%20стол/В%20работе/Борисенко/Порядок%20по%20мун.заданию.docx#Par719#Par719


 

37056 

3 

мероприятий 

 

 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространяют

ся и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

расчете на 1 

тыс. жителей в 

год (платных 

мероприятий) 

(тыс. чел.) 

 Нац. Проект 

Культура 

    2. Количество 

участников 

культурно-

массовых 

мероприятий, 

чел. 

10 000 10 000 11 500 12 000 12 500 

    3. количество 

культурно-

массовых 

мероприятий, 

ед. 

 

 

 

50 50 65 80 85 

949916О.99.0ББ77АА00000 Организация 

деятельности 

клубных 

формирований 

и 

формирований 

самодеятельног

о народного 

творчества.  

 

Культурно-

массовых (иной 

деятельности, в 

результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространяют

ся и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

  На территории 

Российской 

Федерации 

 1. Количество 

участников 

клубных 

формирований

, тыс. чел. на 

конец 

отчетного 

периода.  

Нац. Проект 

Культура 

0,27 0,27 0,28 0,30 0,30 

    2.Количество 

клубных 

формирований

, ед.  

15 15 15 15 15 

    3. Число 225 225 225 225 225 



 

37056 

4 

получателей 

услуги, чел. 

    4. Количество 

клубных 

формирований 

со званием 

«народный», 

«образцовый», 

ед. 

1 0 0 1 1 

    5. Число 

лауреатов 

международн

ых, 

всероссийских

, 

межрегиональ

ных и 

областных 

конкурсов и 

фестивалей, 

ед.  

5 0 1 1 1 

 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах 

которых муниципальное  задание считается выполненным (процентов): 10%______________________________________ 
 

3.2. Объем муниципальной услуги (услуг) (в натуральных показателях). 
 

Уникальный номер 

реестровой записи 

Наименование 

муниципально

й услуги 

Показатель, характеризующий содержание 

муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) оказания 

муниципальной услуги 
Наименование 

показателя, 

единица 

измерения 

Значения показателей объема муниципальной услуги 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

отчетный 

финансовый 

год 

текущий 

финансовый 

год 

очередной 

финансовый 

год <**> 

первый 

год 

планового 

периода 

второй 

год 

планового 

периода 

../../../../../../Documents%20and%20Settings/OVZIMINA/Рабочий%20стол/В%20работе/Борисенко/Порядок%20по%20мун.заданию.docx#Par719#Par719


 

37056 

5 

949916О.99.0ББ77АА00000 Организация 

деятельности 

клубных 

формировани

й и 

формировани

й 

самодеятельн

ого народного 

творчества.  

 

Культурно-

массовых 

(иной 

деятельности, 

в результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространя

ются и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

  На 

территории 

Российской 

Федерации 

 1. Количество 

участников в 

клубных 

формировани

ях,  чел. 

310 - 341 341 341 

900400О.99.0.ББ84АА00000 

 
Организация 

и проведение 

культурно-

массовых 

мероприятий 

Культурно-

массовых 

(иной 

деятельности, 

в результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространя

ются и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

    1. Количество 

участников 

мероприятий,  

чел. 

9 583 - 10 541 10 541 10 541 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 

которых муниципальное задание считается выполненным (процентов):  5%_______________________________________ 

 

Уникальный номер реестровой 

записи 

Наименование 

муниципально

й услуги 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий 

условия (формы) 

оказания муниципальной 

услуги Наименование 

показателя, единица 

измерения 

Значения показателей качества муниципальной услуги 

Наименование 

показателя 

Наименован

ие 

показателя 

Наименован

ие 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименов

ание 

показателя 

отчетный 

финансовы

й год 

текущий 

финансовый 

год 

очередной 

финансовый 

год <**> 

первый 

год 

плановог

о 

периода 

второй 

год 

плановог

о 

периода 

../../../../../../Documents%20and%20Settings/OVZIMINA/Рабочий%20стол/В%20работе/Борисенко/Порядок%20по%20мун.заданию.docx#Par719#Par719


 

37056 

6 

900400О.99.0.ББ84АА00000 
 

 

Организация 

и проведение 

культурно-

массовых 

мероприятий 

 

 

Культурно-

массовых (иной 

деятельности, в 

результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространяют

ся и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

  На 

территории 

Российской 

Федерации 

 1. Количество 

посещений 

учреждений 

культуры в расчете 

на 1 тыс. жителей в 

год (платных 

мероприятий) (тыс. 

чел.) 

 Нац. Проект 

Культура 

18,34 18,34 18,79 19,23 19,68 

     2. Количество 

участников 

культурно-

массовых 

мероприятий, чел. 

89 333 89 333 98 266 98 266 98 266 

     3. количество 

культурно-

массовых 

мероприятий, ед. 

795 795 800 800 800 

949916О.99.0ББ77АА00000 Организация 

деятельности 

клубных 

формировани

й и 

формировани

й 

самодеятельн

ого народного 

творчества.  

 

     1. Количество 

участников 

клубных 

формирований, 

тыс. чел. на конец 

отчетного 

периода.  

Нац. Проект 

Культура 

0,62 0,62 0,63 0,63 0,64 

     2.Количество 

клубных 

формирований, 

ед.  

43 43 44 44 44 

     3. Число 

получателей 

услуги, чел. 

700 730 735 735 735 



 

37056 

7 

  

     4. Количество 

клубных 

формирований со 

званием 

«народный», ед. 

2 2 2 2 2 

  

     5. Число 

лауреатов 

международных, 

всероссийских, 

межрегиональных 

и областных 

конкурсов и 

фестивалей, ед.  

2 2 2 2 2 

 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги, в пределах 

которых муниципальное  задание считается выполненным (процентов): 10%__________________________________ 
 

1.2. пункт 3.2. части 1 «Объем муниципальной услуги (услуг) (в натуральных показателях)», уникальный номер 

реестровой записи по муниципальной услуге «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» изложить в 

новой редакции следующего содержания: 
 

Уникальный номер реестровой 

записи 

Наименование 

муниципально

й услуги 

Показатель, характеризующий 

содержание муниципальной услуги 

Показатель, 

характеризующий условия 

(формы) оказания 

муниципальной услуги 
Наименование 

показателя, 

единица 

измерения 

Значения показателей объема муниципальной услуги 

Наименование 

показателя 

Наименован

ие 

показателя 

Наименован

ие 

показателя 

Наименование 

показателя 

Наименование 

показателя 

отчетный 

финансовый 

год 

текущий 

финансовый 

год 

очередной 

финансовый 

год <**> 

первый 

год 

планового 

периода 

второй 

год 

планового 

периода 

949916О.99.0ББ77АА00000 Организация 

деятельности 

клубных 

формировани

й и 

формировани

Культурно-

массовых 

(иной 

деятельности, 

в результате 

которой 

  На 

территории 

Российской 

Федерации 

 1. Количество 

участников в 

клубных 

формировани

ях,  чел. 

700 730 770 770 770 

../../../../../../Documents%20and%20Settings/OVZIMINA/Рабочий%20стол/В%20работе/Борисенко/Порядок%20по%20мун.заданию.docx#Par719#Par719


 

37056 

8 

й 

самодеятельн

ого народного 

творчества.  

 

сохраняются, 

создаются, 

распространя

ются и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

900400О.99.0.ББ84АА00000 

 

Организация 

и проведение 

культурно-

массовых 

мероприятий 

Культурно-

массовых 

(иной 

деятельности, 

в результате 

которой 

сохраняются, 

создаются, 

распространя

ются и 

осваиваются 

культурные 

ценности) 

    1. Количество 

участников 

мероприятий,  

чел. 

89 333 86 363 98 266 98 266 98 266 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей объема муниципальной услуги, в пределах 

которых муниципальное задание считается выполненным (процентов): 5%_______________________________________ 
 

 


